[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

07.04.2022                                           №  134                                                                      п.г.т. Гари
Об утверждении Реестра маршрутов
регулярных перевозок пассажиров
речным транспортом в водном сообщении
Гаринского городского округа на 2022 год
В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от   13 июля 2015 г. № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров речным транспортом в водном сообщении Гаринского городского округа на 2022 год (прилагается).
  2.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Гаринского городского округа                                                С.Е. Величко